

Referat KVIK Næstveds Planlægningsmøde den 1. juli 2023.

Sted: Hjortøvej, Næstved

Deltagere: Bestyrelsen + Trænere: Brian Jensen, Kim Rasmussen, Michael Priess, Morten Eriksen, Michael Jensen, Bimme, Peter Løvbjerg, Mathias Ringstrømm, Tim Hansen og Søren Langhorn.

1. Sportslige mål for sæson 2023-24.

Målet for 1.-holdet i Øst-serien er at forblive i rækken og helst i den sjove ende. Desuden er det vigtigt at have et 2. hold i serie 1.

Juniorliga holdet skal de unge bruge som udvikling og få holdet til at vinde kampe.

Et andet stort mål for sæsonen er de unge spillere. KVIK skal i højere grad end nu slå på tromme for at få flere børn og unge til at interessere sig for bordtennis.

Vi skal have en ungdomstrup på 10-12 spillere når sæsonen er slut.

Vi skal lave en god PR, for at få nye spillere til klubben. Mange gode forslag: trække på netværk hos vores egne ungdomsspillere, der hver især kan invitere en kammerat med til en træningstime; uddeling af plakater på skoler; åbent-hus arrangement på Kalbyrisskolen, hvor unge drenge og piger kan prøve kræfter med en bordtennisrobot, træne med nogle af vores egne, dygtige talenter foruden vores frivillige trænere.

Hvad skal der til for at få fat i ungdommen? Ja, vi skal selvfølgelig benytte alle platforme: Sociale medier, Kim skriver på Facebook. Avisartikler i bl.a. Næstved Bladet, Søren Langhorn udarbejder et skriv.

Mund til mund-snak, er altid godt. Vores egen hjemmeside, hvor Jensen skriver et indlæg.

Om vi skal lokke med en måneds gratis kontingent eller blot et par gratis træningspas i KVIK, det er detaljer, vi senere kan beslutte.

2. Træningstider og trænere:

Nye trænere på plads til denne sæson. Mathias Ringstrømm og Tim Hansen er klar som trænere for henholdsvis ungdom og senior. Der udover er Brian Jensen, Kim Rasmussen, Peter Løvbjerg og Jesper Jørgensen. Michael Jensen er hjælpetræner hos Tim og Mathias.

Sæsonstart mandag den 7. august 2023, med første træningsdag.

Der var inden mødet udsendt et par forslag til træningsplan. De blev diskuteret grundigt og der blev vedtaget en god plan, som kommer alle tilgode.

Mathias Ringstrømm har udtaget 13 spillere til førstehold og talent træning onsdag aften. Navne kan ses på hjemmesiden.

Til træningen mandag og onsdag får Tim hjælp af Jensen til bl.a. Kina-træning den udstrækning arbejde tillader.

Jensen og Tim dukker engang imellem op til ungdoms begyndertræningen. Opgaven er at spotte talenter, der måske får chancen for at træne med de mere øvede.

Som noget nyt i klubbens historie, vil vi forsøge med et kvindeligt træningshold for piger og damer. Klubben vil hjælpe og støtte med en trænerordning, hvor vi kan tilbyde en træner til nogle træningspas. Kim påtager sig opgaven.

Vi skal have trænere på kursus i starten af sæsonen. 5-6 trænernavne blev nævnt til et basiskursus. Brian er ansvarlig for tilmelding.

Kreative Morten fik formuleret en ansøgning om økonomisk hjælp til uddannelse af trænere i Bordtennis Danmark regi. Ansøgning til Næstved kommune om seks stk. trænerkurser á 1500 kr. blev sendt under mødet.

Ikke så meget snak, hellere handling, lyder Mortens mandra.

Vi sigter vi efter fire træningssamlinger på Kalbyrisskolen for ungdoms og senior. Første træningssamling lørdag den 9. september er allerede i kalenderen.

Vi skal have mere styr på, om medlemmer, der møder op og spiller, nu også ER medlemmer. Og så skal vi have luget ud i et antal medlemmer, der faktisk ikke har været i klubben i årevis. Kasserer Morten har lavet et forslag under overskriften: Proces for opdatering af KVIKs medlemskartotek.

3. Stævner og aktiviteter i sæsonen.

Vi skal arbejde på minimum to klubture. Den traditionelle tur til Ribe, hvor Brian Jensen er ansvarlig. Så vil Tim Hansen være ansvarlig for en tur til SISU/MBK stævne i Århus. Et par andre ture blev nævnt, nemlig DGI landsstævne i Vejen og Roskilde stævnet.

Hvis vi kan finde det rette stævne i Sverige vil Mathias og Jensen lave en tur dertil. En ren ungdomstur til ØM, hvor vi kunne bruge Nicolai og Mark som coaches.

Pointstævner, formentlig seks af slagsen over hele sæsonen. (Kim/Jesper/Peter deltager).

Vi skal generelt have flere spillere til stævner. Specielt de unge skal vi have afsted, det kan være meget afgørende for deres udvikling, samt fastholdelse i bordtennisporten og klubben.

Klubmesterskaberne er fastlagt til den 27. april 2024. (Bimme er stævneleder)

4. Turneringshold senior og ungdom.

Steen "Bimme" Jensen er valgt som turneringsleder og ansvarlig for alle seniorhold.

Udover Østserie og serie 1 hold, arbejder Bimme på 1-2 hold i serie 2 (der er op til 16 potentielle spillere), 1-2 serie 3 hold, serie 4, måske serie 5, måske veteranhold, måske damehold.

Inden tilmeldingen til Bordtennis Danmarks holdturnering, indkalder Bimme til spillermøde, hvor der bliver en orientering om sæsonen og spillerne skal give bindende tilmelding om de vil spille på et turneringshold. Jensen og Bimme finder en dato.

Bimme kunne fortælle, at der er valgt følgende holdledere for seniorhold:

Mathias Ringstrømm til Østserien. Lars Bonnesen til serie 1. Steen Hadsbjerg til serie 2. Resten af holdene er endnu ikke fastlagt.

For ungdommen, er Brian Jensen holdleder for Juniorligaen og Michael Priess for øvrige ungdomshold.

Bimme foreslår udarbejdet et egentligt værdigrundlag og en ramme for, hvordan etikken skal være for KVIK Næstved.

Hvordan opfører seniorspillerne sig, når de repræsenterer klubben ude og hjemme. Bimme og Jensen arbejder videre med dette.

5. Evt:

Henvendelse fra Ll. Næstved skole, der vil have bordtennis på skemaet i idrætstimerne, og det skal foregå i KVIKs lokaler i Herlufsholm hallen. Ønsket er 10 udvalgte onsdage fra 8.30-11.00, og skolen spørger, at KVIK kan stille med trænere. Vi er friske på 5-6 gange, og trænere bliver Bimme, Søren, Kim, Brian og Jensen. Jensen har kontakten til skolen.

Kontingentstigning på 50 kr. for alle blev vedtaget – med virkning på fra sæsonstart.

Tak til Jensen for et godt sommermøde, hvor den formelle del sluttede kl. 18.30, mens den mere uformelle passiare, kongespil og fodbold i bælgmørke strakte sig noget længere. Den sidste og formentlig sjoveste del nåede jeres udsendt sekretær desværre ikke. Han skulle hjem og skrive referat.

Søren Langhorn